
 

COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

COPIA 

 
Decreto del Sindaco 

 
Numero 11 del 31-07-2023 

 

 

Oggetto: Nomina Responsabile del Portale Lavoro Pubblico. 

 

IL SINDACO 
VISTO il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali” e successive modifiche; 

PREMESSO che il Ministero della Funzione Pubblica ha creato una piattaforma telematica 

denominata “lavoropubblico.gov.it” con lo scopo di supportare le amministrazioni nell’attuazione e 

nel monitoraggio costante dei processi e adempimenti amministrativi;  

VISTA la necessità di effettuare il monitoraggio costante dei processi amministrativi nella P.A. 

attraverso la compilazione online di questionari presenti sul portale www.lavoropubblico.gov.it;  

PRESO ATTO che, al fine di procedere con la registrazione al suddetto portale, le amministrazioni 

devono nominare al loro interno il Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico attraverso un 

“atto di nomina”, firmato digitalmente e trasmesso tramite il sistema nella fase di registrazione; 

CONSIDERATO che con decreto n. 11 del 04.06.2020 era stata nominata Responsabile una 

dipendente non più in servizio; 

ATTESA la necessità di nominare un nuovo Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le 

attività che presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 

 

DECRETA 

 

DI NOMINARE il dipendente Dott. Gabriele Carta, Codice fiscale: CRTGRL94T29H501N, 

Responsabile dell’Area Finanziaria, Personale e Tributi, quale Responsabile per il Portale Lavoro 

Pubblico e lo autorizza ad accreditarsi per conto dell’amministrazione sul portale 

lavoropubblico.gov.it.; 

 

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del comune, 

nonché sul sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 
 

 Il Sindaco 

 F.to  Sandro Palla 

 


